

Fepro ApS

Fabriksvej 11, 6000

CVR-nr. 29 97 60 07

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Dirigent:

.....
Frank Eisby

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Fepro ApS |
| Adresse, postnr., by | Fabriksvej 11, 6000 |
| CVR-nr. | 29 97 60 07 |
| Stiftet | 20. oktober 2006 |
| Hjemstedskommune | Kolding |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Frank Eisby, direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt øvrig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 3.877.137 kr. mod et overskud på 11.910.315 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 50.284.096 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|--|------------------|-------------------|
| | Bruttotab | -22.265 | -20.177 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.594.882 | 8.627.311 |
| | Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 99.739 | -410.425 |
| 3 | Finansielle indtægter | 2.104.761 | 4.764.998 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -4.460.675 | -4.988 |
| | Resultat før skat | 3.316.442 | 12.956.719 |
| | Skat af årets resultat | 564.889 | -1.046.404 |
| | Andre skatter | -4.194 | 0 |
| | Årets resultat | 3.877.137 | 11.910.315 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 4.000.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 5.694.621 | 8.216.886 |
| | Overført resultat | -1.817.484 | -306.571 |
| | | 3.877.137 | 11.910.315 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 15.837.930 | 18.119.548 |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 248.295 | 148.556 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.325.544 | 5.202.974 |
| | | <u>24.411.769</u> | <u>23.471.078</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>24.411.769</u> | <u>23.471.078</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 959.003 | 0 |
| | | <u>959.003</u> | <u>0</u> |
| 6 | Værdipapirer og kapitalandele | <u>22.962.608</u> | <u>26.910.271</u> |
| | Likvide beholdninger | 3.210.841 | 1.283.236 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>27.132.452</u> | <u>28.193.507</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>51.544.221</u></u> | <u><u>51.664.585</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 7 | Anpartskapital | 249.000 | 249.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 10.068.287 | 12.250.166 |
| | Overført resultat | 39.966.809 | 33.907.793 |
| | Foreslået udbytte | 0 | 4.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>50.284.096</u> | <u>50.406.959</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 0 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.250.125 | 347.272 |
| | Skyldig sambeskatningsbidrag | 0 | 902.853 |
| | Anden gæld | 0 | 7.501 |
| | | <u>1.260.125</u> | <u>1.257.626</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.260.125</u> | <u>1.257.626</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>51.544.221</u></u> | <u><u>51.664.585</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|---|----------------|---|-------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 249.000 | 10.334.480 | 27.913.164 | 0 | 38.496.644 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | -306.571 | 4.000.000 | 3.693.429 |
| Resultat i dattervirksomheder | 0 | 8.627.311 | 0 | 0 | 8.627.311 |
| Resultat i associerede virksomheder | 0 | -410.425 | 0 | 0 | -410.425 |
| Udloddet udbytte fra dattervirksomheder | 0 | -6.301.200 | 6.301.200 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 249.000 | 12.250.166 | 33.907.793 | 4.000.000 | 50.406.959 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | -1.817.484 | 0 | -1.817.484 |
| Resultat i dattervirksomheder | 0 | 5.594.882 | 0 | 0 | 5.594.882 |
| Resultat i associerede virksomheder | 0 | 99.739 | 0 | 0 | 99.739 |
| Udloddet udbytte fra dattervirksomheder | 0 | -7.876.500 | 7.876.500 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -4.000.000 | -4.000.000 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 249.000 | 10.068.287 | 39.966.809 | 0 | 50.284.096 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fepro ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Omsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er omsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. I associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Andre værdipapirer samt kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr. | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 7.500 | 5.000 |
| Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter | 0 | 3.987.681 |
| Andre finansielle indtægter | <u>2.097.261</u> | <u>772.317</u> |
| | <u>2.104.761</u> | <u>4.764.998</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter | 4.440.904 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>19.771</u> | <u>4.988</u> |
| | <u>4.460.675</u> | <u>4.988</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder | Andre værdipapirer og kapitalandele | I alt |
|------------------------------|--|--|-------------------------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 5.704.894 | 313.044 | 5.202.974 | 11.220.912 |
| Tilgange | 0 | 0 | 3.122.570 | 3.122.570 |
| Kostpris 31. december 2022 | 5.704.894 | 313.044 | 8.325.544 | 14.343.482 |
| Værdireguleringer | | | | |
| 1. januar 2022 | 12.414.654 | -164.488 | 0 | 12.250.166 |
| Modtaget udbytte | -7.876.500 | 0 | 0 | -7.876.500 |
| Årets resultat | 5.594.882 | 99.739 | 0 | 5.694.621 |
| Værdireguleringer | | | | |
| 31. december 2022 | 10.133.036 | -64.749 | 0 | 10.068.287 |
| Regnskabsmæssig værdi | | | | |
| 31. december 2022 | 15.837.930 | 248.295 | 8.325.544 | 24.411.769 |

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|-------------------------|----------|-----------|
| Vetaphone A/S | Kolding | 52,51 % |
| Vetaphone Ejendomme ApS | Kolding | 52,51 % |

Associerede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------|----------|-----------|
| Converdan A/S | Rødning | 18,00 % |

6 Værdipapirer og kapitalandele

I regnskabsposten værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver) indgår børsnoterede værdipapirer med en samlet dagsværdi svarende til børskursen på 22.962.608 kr. pr. 31. december 2022.

7 Anpartskapital

Anpartskapitalen består af nom. 125.000 kr. A-anparter og nom. 124.000 kr. B-anparter. Anparterne består af anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 249.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Frank Eisby ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

10 Nærtstående parter

Fepro ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

| <u>Nærtstående part</u> | <u>Bopæl/Hjemsted</u> | <u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u> |
|--------------------------------------|-----------------------|---|
| Frank Eisby ApS | Kolding | Kapitalbesiddelse |
| Anpartshaver og direktør Frank Eisby | Kolding | Ultimativ hovedanpartshaver |

Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------|-----------------|--|
| Frank Eisby ApS | Kolding | www.cvr.dk |

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

| <u>Navn</u> | <u>Bopæl/Hjemsted</u> |
|-------------|-----------------------|
| Walrus ApS | Kolding |
| Me Pro ApS | Kolding |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Eisby

Direktion

På vegne af: Fepro ApS

Serienummer: 63cc3b56-11cf-4993-b638-c39c5d9d1349

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-06-21 10:48:25 UTC



Frank Eisby

Dirigent

På vegne af: Fepro ApS

Serienummer: 63cc3b56-11cf-4993-b638-c39c5d9d1349

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-06-21 10:48:25 UTC



Michael Vakker Maass

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450132504

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-21 10:50:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>